Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, n.º 2.945 - Alto da Boa Vista - CEP 18.013-904

Tel.: (0XX15) 3238-1111. Home Page: http://www.camarasorocaba.sp.gov.br

Ofício nº 571/2025

Sorocaba, 14 de outubro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

RODRIGO MAGANHATO

Prefeito Municipal de Sorocaba

Assunto: "Correção de erro de digitação no Autógrafo nº 224/2025"

Excelentíssimo Senhor,

Solicitamos a correção na publicação do Autógrafo nº 224/2025 do
Projeto de Lei nº 608/2025, pois o ano da Lei nº 6.535/2002 foi digitado
incorretamente. Onde consta “Lei nº 6.535, de 25 de março de 2022”, deve constar
“Lei nº 6.535, de 25 de março de 2002”.

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente

LUIS SANTOS PEREIRA FILHO

Presidente

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300030003300300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-10-14T15:44:39-0300